
ISPS Norge og Sykehuset Innlandet HF inviterer til fagkonferanse. Konferansen har fokus sup-
plerende behandlingstiltak til personer med psykoselidelser. Fortsatt mener mange brukere 
at helsetilbudet, bærer preg av mangel på variasjon og individuell tilrettelegging.  ISPS Norge 
spør seg om tradisjonen har fått satt seg for dypt og at vi som fagpersoner ikke er omstil-
lingsdyktig nok, eller er det dagens rammer innen det norske helsevesenet som hindrer oss i 
å inneha et mer bredspektret behandlingstilbud? Årets ISPS konferanse setter lys på behand-
lingsmetoder som ennå ikke er, i følge brukerorganisasjonene, godt nok forankret i vårt hel-
setilbud. Medikamentfrie behandlingstiltak er vedtatt på nasjonalt nivå og har kommet for å 
bli. Nye Nasjonale retningslinjer preges av bredspektret og individuell tilrettelegging. Natur og 
dyr, jobb og fritidsaktivitet, avslapningsteknikker og uttrykksformer, er noen supplement som 
etterspørres inn i dagens tradisjonelle behandlingstilbud og som presenteres under årets ISPS 
konferanse. 

Foredragsholdere: Larry Davidson, Edel Hoelstad, Hans Petter Solli, Tone Torgersen, Hilde Kristin Aam,   
Alexander Medin, Tove Mathisen, Randi O. Aasen, Kirsten Hagen, Carina Håkansson og 
Werner Hosewinckel Christie.

Arrangører: Konferansen arrangeres i et samarbeid mellom ISPS Norge og Sykehuset Innlandet HF, 
Avdeling for akuttpsykiatri og psykosebehandling. ISPS Norge er medlem av ISPS  
International – The international society for the psychological treatments of the  
schizophrenias and other psychoses.

Påmelding: 20. desember 2015  
Endelig program og invitasjon vil foreligge i slutten av oktober.

Mer informasjon: Spørsmål vedrørende konferansen kan rettes til sekretær Linda Aaseth telefon 922 34 867 
eller e-post: isps@sykehuset-innlandet.no se også nettside: www.ispsnorge.no

Velkommen til konferanse!

PREINVITASJON   ISPS FAGKONFERANSE:

Bredspektret 
psykosebehandling 
-flere veier til utvikling

  Scandic Ringsaker, 28. - 29. januar 2016 


